

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายประทีป พร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านนา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,357,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตซอยประทีป พร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู หมู่ที่ 2 โดยผิวจราจรกว้าง 8 - 10 เมตร ยาว 176.00 เมตร หาด 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,620.00 ตารางเมตร พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู กว้าง 0.70 เมตร ยาวรวม 364.00 เมตร ลึก 0.50 - 0.60 เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 กรกฎาคม 2558 เป็นเงิน 2,357,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ตาราง ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 ตาราง ปร.4 จำนวน 4 แผ่น
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางประไพศรี สุทธิฉนวน รองปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายสุรสิทธิ์ พ่วงฟู ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - 6.3 นายบรรพต อินสาย วิศวกรโยธา กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา (กองช่าง)

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายตรีประทีป พร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายตรีประทีป ช่วง Sta 0+000 - Sta 0+070 ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร

ลงหินคูกความกว้าง 8.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 70.00 เมตร

ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายตรีประทีป ช่วง Sta 0+070 - Sta 0+176 ผิวจราจรกว้าง 10.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร

ลงหินคูกความกว้าง 10.5 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 106.00 เมตร

หรือพื้นที่ปูแอสฟัลท์ไม่น้อยกว่า ๑,๖๒๐.๐๐ ตารางเมตร

ก่อสร้างรางระบายน้ำตัวยูด้านซ้าย ความกว้าง 0.70 เมตร ความยาว 175.00 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.50-0.60 เมตร

ก่อสร้างรางระบายน้ำตัวยูด้านขวา ความกว้าง 0.70 เมตร ความยาว 189.00 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.50-0.60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2558

ประมาณการตามแบบเลข 11/2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
B	วางระบายน้ำรูปตัวยูด้านซ้าย							
1	ดินซุด (ขนย้าย)	151.20	ลบ.ม.	-	-	21.46	3,244.75	3,244.75
2	ทรายหยาบ	12.25	ลบ.ม.	651.87	7,985.41	99.00	1,212.75	9,198.16
3	คอนกรีตหยาบ	6.20	ลบ.ม.	2,196.26	13,616.81	306.00	1,897.20	15,514.01
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	61.53	ลบ.ม.	2,289.72	140,886.47	306.00	18,828.18	159,714.65
5	แบบหล่อคอนกรีต	180.00	ตร.ม.	380.00	68,400.00	133.00	23,940.00	92,340.00
6	ตะปู	120.00	กก.	51.40	6,168.00	-	-	6,168.00
7	เหล็ก RB 9 มม.	2,938.50	กก.	20.61	60,562.49	3.40	9,990.90	70,553.39
8	เหล็ก RB 6 มม.	816.00	กก.	19.46	15,879.36	3.40	2,774.40	18,653.76
9	ลวดผูกเหล็ก	113.00	กก.	27.67	3,126.71	-	-	3,126.71
10	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 2"	14.00	เส้น	747.66	10,467.24	100.00	1,400.00	11,867.24
11	งานเทคอนกรีตเชื่อมต่อรางระบายน้ำกับถนน							
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	5.25	ลบ.ม.	2,289.72	12,021.03	306.00	1,606.50	13,627.53
	เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 มม.	52.50	ตร.ม.	35.00	1,837.50	5.00	262.50	2,100.00
	ยางหยอดรอยต่อ	350.00	ม.	15.00	5,250.00	13.93	4,875.50	10,125.50
	แผ่นโพน	10.00	แผ่น	20.00	200.00	10.00	100.00	300.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร								416,533.70
ยอดยกไป ปร.5								

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา (กองช่าง)

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายตรีประทีป พร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายตรีประทีป ช่วง Sta 0+000 - Sta 0+070 ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร

ลงหินคูกความกว้าง 8.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 70.00 เมตร

ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายตรีประทีป ช่วง Sta 0+070 - Sta 0+176 ผิวจราจรกว้าง 10.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร

ลงหินคูกความกว้าง 10.5 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 106.00 เมตร

หรือพื้นที่ปูแอสฟัลท์ไม่น้อยกว่า ๑,๖๒๐.๐๐ ตารางเมตร

ก่อสร้างรางระบายน้ำตัวยูด้านซ้าย ความกว้าง 0.70 เมตร ความยาว 175.00 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.50-0.60 เมตร

ก่อสร้างรางระบายน้ำตัวยูด้านขวา ความกว้าง 0.70 เมตร ความยาว 189.00 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.50-0.60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2558 ประมาณการตามแบบเลข 11/2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
C	รางระบายน้ำรูปตัวยูด้านซ้าย							
1	ดินขุด (ขนย้าย)	163.30	ลบ.ม.	-	-	21.46	3,504.42	3,504.42
2	ทรายหยาบ	13.23	ลบ.ม.	651.87	8,624.24	99.00	1,309.77	9,934.01
3	คอนกรีตหยาบ	6.62	ลบ.ม.	2,196.26	14,539.24	306.00	2,025.72	16,564.96
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	65.75	ลบ.ม.	2,289.72	150,549.09	306.00	20,119.50	170,668.59
5	แบบหล่อคอนกรีต	195.00	ตร.ม.	380.00	74,100.00	133.00	25,935.00	100,035.00
6	ตะปู	130.00	กก.	51.40	6,682.00	-	-	6,682.00
7	เหล็ก RB 9 มม.	3,174.00	กก.	20.61	65,416.14	3.40	10,791.60	76,207.74
8	เหล็ก RB 6 มม.	882.00	กก.	19.46	17,163.72	3.40	2,998.80	20,162.52
9	ลวดผูกเหล็ก	122.00	กก.	27.67	3,375.74	-	-	3,375.74
10	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 2"	16.00	เส้น	747.66	11,962.56	100.00	1,600.00	13,562.56
11	งานเทคอนกรีตเชื่อมต่อรางระบายน้ำกับถนน							
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	5.67	ลบ.ม.	2,289.72	12,982.71	306.00	1,735.02	14,717.73
	เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 มม.	56.70	ตร.ม.	35.00	1,984.50	5.00	283.50	2,268.00
	ยางหยอดรอยต่อ	378.00	ม.	15.00	5,670.00	13.93	5,265.54	10,935.54
	แผ่นโฟม	12.00	แผ่น	20.00	240.00	10.00	120.00	360.00

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร

448,978.81

ยอดยกไป ปร.5